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Ansökan till KYF om bidrag för Hedvig Eleonora 
kyrkas kyrkogård  

 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Kyrkogårdsnämnden beviljar Hedvig Eleonora församling 

extra bidrag omfattande 700 tkr under 2022 för åtgärder 
enligt framtagen vårdplan för kyrkogården. 

Sammanfattning 
Hedvig Eleonora församling äskade den 2021-02-10 om extra 
bidrag omfattande 2,0 mnkr för att under cirka tre års tid genomföra 
renoveringsåtgärder avseende Hedvig Eleonora kyrkogård. 
Åtgärderna för äskandet är upptagna i framtagen vårdplan för 
kyrkogården vilken bifogades ansökan. 
Utöver detta ansökte församlingen om ytterligare 100 tkr för 
renovering av ett gjutjärnsstaket på kyrkogården. 
 
Åtgärderna ansågs inte täckas av det garanterade ersättningsbelopp 
som årligen betalas ut som bidrag för begravningsverksamheten. 

Bakgrund 
Hedvig Eleonora församling har låtit ta fram en vårdplan för Hedvig 
Eleonora kyrkogård. Vårdplanen innehåller en genomgång av 
samtliga gravar, en trädbesiktning och en genomgång av övriga 
installationer så som staket och staketfundament. 
 
Vårdplanen har identifierat 51 stycken gravar med åtgärdsbehov på 
kyrkogården. Utöver detta finns utpekat åtgärdsbehov även på 
kyrkogårdens trädbestånd samt på grindar, staket, staketfundament, 
entrétrappor, skyltar och belysning m.m.  
 
För att kunna utföra åtgärderna enligt vårdplanen har Hedvig 
Eleonora församling äskat 2,0 mnkr utöver det garanterade 
ersättningsbelopp omfattande 415 tkr som årligen betalas ut som 
bidrag för begravningsverksamheten 
Utöver detta ansökte församlingen om ytterligare 100 tkr för en akut 
renovering av ett gjutjärnsstaket på kyrkogården. 
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Ärendet 
Hedvig Eleonora församling har äskat extra bidrag omfattande 2,0 
mnkr + 100 tkr för att under tre års tid genomföra 
renoveringsåtgärder avseende Hedvig Eleonora kyrkogård samt att 
akut renovera ett gjutjärnsstaket på kyrkogården.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom begravnings- och serviceavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Kyrkogårdsförvaltningen föreslår kyrkogårdsnämnden att bevilja 
Hedvig Eleonora församling ett extra bidrag omfattande 700 tkr 
under 2022 för åtgärder enligt framtagen vårdplan för kyrkogården. 
 
Svante Borg   
Förvaltningschef   
Kyrkogårdsförvaltningen   
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